

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220106	MŠ Pod Svahy Uherské Hradiště - rekonstrukce plochých střech
O:	SOP-01	objekt MŠ Pod Svahy
R:	1	dle PD 05/2022

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						11 784,63
1	622421723R00	Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a aplikované na fasádu bez otlučení vadných míst D : $[1,17*(0,47+0,76)*2] + [0,9*(0,475+0,80)*2]$ E : $0,62*(0,46+0,80)*2$ +10 % rezerva	m2	7,37000	510,00	3 758,70
				5,14000		
				1,56000		
				0,67		
2	622476211R00	Omítka vnějších stěn akrylátová, složitost fasády 1-2, skladba:, lehčená jádrová vrstva tl. 15 mm, , penetrace, akrylátová omítka	m2	7,37000	759,00	5 593,83
3	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	7,37000	330,00	2 432,10
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						24 810,00
4	946941106RT2	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m , pracovní výšky do 6,2 m	sada	1,00000	840,00	840,00
5	946941196RT2	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže)□ plochy 2,5 x 0,85 m, pracovní výšky do 6,2 m	den	60,00000	390,00	23 400,00

6	946941806RT2	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m , pracovní výšky do 6,3 m	sada	1,00000	570,00	570,00
---	--------------	---	------	---------	--------	--------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	1 800,00
----------------	---------------------------	-----------------

7	96-01	Demontáž stojanu pro anténu včetně odvozu a likvidace	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
---	-------	---	-----	---------	----------	----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	5 318,76
----------------	--------------------------------	-----------------

8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,54584	1 500,00	5 318,76
---	--------------	---	---	---------	----------	----------

Díl: 712	Povlakové krytiny	917 709,88
-----------------	--------------------------	-------------------

9	712391171RZ5	Textílie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylénové textílie plošné hmotnosti 300 g/m2	m2	934,16710	63,00	58 852,53
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

10	712370010RAB	Povlak. krytina střeš, sklon do 10°, termoplasty fólie střešní hydroizolační, plošná hmotnost 1 520 g/m2, materiál PVC-P, výztužná mřížka, tl. 1,5 mm z volně položené fólie, spoje slepeny přitavením a překryty pásem fólie šířky 500 mm. Vytažení izolace na stěny a přikotvení na stěně lištou.	m2	934,16710	888,00	829 540,38
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

A : $19 \cdot 13,6 + 0,65 \cdot (17,7 + 12,3) \cdot 2$ 297,40000

B : $7,13 \cdot 3,36 + 7,05 \cdot 2,1 + 0,54 \cdot (6,165 + 3,1 + 5,77 + 3,18 + 5,83)$ 51,74610

D : $18 \cdot 13,675 + 0,525 \cdot (16,7 + 12,4) \cdot 2$ 276,70500

E : $13,7 \cdot 20,3 + 0,55 \cdot (12,4 + 15,06) \cdot 2$ 308,31600

11	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	8 883,92912	3,30	29 316,97
----	--------------	--	---	-------------	------	-----------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	56 884,50
-----------------	---------------------------	------------------

12	721231111RT4	Střešní vtoky vtok ve střeše s povlakovou krytinou, střecha bez tepelné izolace, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	3 600,00	25 200,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------

13	721273200R00	Ventilační hlavice D 50 mm, souprava z PP, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	1 800,00	12 600,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------

14	P/02	Dodávka a montáž odvětrávací komínek DN 125	kus	9,00000	1 890,00	17 010,00
----	------	---	-----	---------	----------	-----------

15	P/03	Dodávka a montáž kruhová manžeta	kus	1,00000	579,00	579,00
----	------	----------------------------------	-----	---------	--------	--------

16	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	553,89000	2,70	1 495,50
----	--------------	--	---	-----------	------	----------

Díl: 764	Konstrukce klempířské					15 258,42
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------

17	K/01	Dodávka a montáž revizních dvířek nerezových komínových 200x300mm	kus	2,00000	1 287,00	2 574,00
----	------	---	-----	---------	----------	----------

18	K/02, K/04, K/05	Dodávka a montáž horní oplechování komínu z TiZn 630x930mm 1+1+1	kus	3,00000 3,00000	1 560,00	4 680,00
----	------------------	---	-----	--------------------	----------	----------

19	K/03	Dodávka a montáž nerezová větrací mřížka s rámečkem a síťovinou 200x200mm	kus	8,00000	945,00	7 560,00
----	------	---	-----	---------	--------	----------

20	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	148,14000	3,00	444,42
----	--------------	---	---	-----------	------	--------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					10 296,72
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------

21	Z/01	Úprava zábradlí s otvíráním a uzavíráním dle nákresu	kus	2,00000	5 040,00	10 080,00
----	------	--	-----	---------	----------	-----------

22	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	100,80000	2,15	216,72
----	--------------	--	---	-----------	------	--------

Díl: M21	Elektromontáže					204 891,00
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	-------------------

23	M21-1	Demontáž a dodávka a montáž bleskosvodu, viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	204 891,00	204 891,00
----	-------	---	-----	---------	------------	------------

Celkem						1 248 753,91
---------------	--	--	--	--	--	---------------------